PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Processo nº 059/2022, Pregão Eletrônico 033/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ABASTECIMENTO DAS

UNIDADES DE SAÚDE DE PRATINHA/MG, CONFORME QUANTIDADE E

ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I.

DATA DOS CONTRATOS: 29/09/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CASTRO OLIVEIRA

LTDA

VALOR TOTAL: R$ 1.442,00 (Mil e Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais.)

CONTRATADA: NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTIRÇÕES DIETETICAS E

MATERIAL HOSPITALR LTDA

VALOR TOTAL: R$ 8.706,00(Oito Mil e Setecentos e Seis Reais)

CONTRATADA: PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

VALOR TOTAL: R$ 5.070,00(Cinco e Setenta Reais)

CONTRATADA: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

VALOR TOTAL: R$ 17.799,00(Dezessete Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais)

DATA DO CONTRATO: 29/09/2022

VIGÊNCIA: 29/09/2022 A 28/09/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 29 de   Setembro    de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL